menerima sebanyak 62 (enam puluh dua) perkara e-court. Dari jumlah 

perkara e-court tersebut seluruh perrkara disidangkan secara e-litigasi. 

Jika dibandingkan dengan total keseluruhan perkara yang diterima 

Pengadilan Agama Maumere sepanjang tahun 2024 yaitu sebanyak 103 

(seratus tiga) perkara maka pada tahun 2024 diperoleh capaian sebagai 

berikut: 

a. Persentase capaian perkara e-court tahun 2024 sebesar 60,2% 

b. Persentase capaian e-litigasi sebesar 100% 

Adapun seluruh perkara tersebut telah di laporkan kepada Dirjen Badan